[bookmark: _GoBack]
UBND HUYỆN
TRƯỜNG TIỂU HỌC…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-THTC
	Trực Cường, ngày  tháng 12  năm 2024

     QUYẾT ĐỊNH
Về việc chi tiền thưởng định kỳ năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC….
Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đổi với cản bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Văn bản số 7585/BNV-TL ngày 26/11/2024 của Bộ Nội vụ về việc thực hiện chế độ tiền thưởng;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Quyết định số…/QĐ-TTHTC ngày…/12/2024 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học… về việc ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng (theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP) của Trường Tiểu học…;
Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng Thi đua, khen thưởng trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chi tiền thưởng năm 2024 cho viên chức và lao động Trường Tiểu học… như sau: Số viên chức và lao động được thưởng:… người, với tổng số tiền thưởng là:………….(Bằng chữ …..), trong đó:
- Viên chức và lao động hiện đang công tác:
+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:………người, với số tiền là:……/người.
+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ:………người, với số tiền là:……/người.
+ Hoàn thành nhiệm vụ:………người, với số tiền là:……/người.
- Viên chức và lao động nghỉ hưu từ tháng 6/2024 đến nay:
+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:………người, với số tiền là:……/người.
+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ:………người, với số tiền là:……/người.
+ Hoàn thành nhiệm vụ:………người, với số tiền là:……/người.
          (Chi tiết theo danh sách đính kèm Quyết định)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các tổ chức, đoàn thể có liên quan  và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Kho bạc NN huyện;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn …..